
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO M ÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

DODATEK CISLO : 2 KE SMLOUVA O DILO 18-311

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

MUBOP00DWNVH

„Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání" - stavební

část

mezi:

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČ:
DIČ:

dále jen objednatel - na straně jedné

se sídlem

zastoupeným

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

SKR stav, s.r.o.

Nováčkova 18, 614 00 Brno

Ing. Ivo Skřivánek, jednatel společnosti

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 48480

dále jen zhotovitel - na straně druhé

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J062/0004284

Stránka



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO M ÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Obě smluvní strany se dohodiv na následujících změnách smlouvy o dálo č.18-311
uzavřené dne 4.6.2018 takto:

II.
Předmět díla

Článek II. Předmět díla, odstavec 2.2 se doplňuje o nový bod, jehož znění je následující:

• Předmět díla dle této smlouvy se mění na základě schváleného změnového listu č.

2, a to o méně a vícepráce popsané a specifikované v tomto změnovém listu, který

tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo č: 18-311, a to jako příloha č. 5.

IV.

Cena díla

Článek IV. Cena díla smlouvy, odstavec 4.1 se mění takto:

Cena dle základní SoD bez DPH: 45 525 300,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 775 855,64 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH: -1 3 762,93 Kč

Cena díla celkem dle SoD a DOD 1 a

DOD 2 bez DPH: 46 287 392,71 Kč

Sazba DPH: 21 %

DPH: 9 720 352,47 Kč

Nová cena s DPH: 56 007 745,18 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 18-311 nedotčené dodatkem č. 1 a tímto dodatkem č.2
zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu statutárním zástupcem

zhotovitele a starostou objednatele obdrží dvě podepsaná vyhotovení objednatel a dvě
podepsaná vyhotovení zhotovitel.
Tento dodatek byl schválen na 10 . schůzi rady města konané dne 9. 4. 2019 usnesením č.
37.2.

Přílohy:
Příloha č.5. Změnový list č.2

^ Brně

Registrační číslo projektu CZ.06.2 .6

Stránka



Protokol o změně díla Z m ěn o v ý lis t č. 2

Předmět díla: Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu budoucího povolání

Objekt:

Objednatel: Město Boskovice, Masarykovo náměstí 4, 680 01Boskovice

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

TDI: INVESTINŽENÝRING a.s.

Projektant:___________ DIMENSE v.o.s., Hrnčířská 15, 602 00 Brno a Ing. Petr Najman a Ing. Petr Suchánek

Popis změny:

R1 - Narovnání cenové hladiny u rozporovaných položek na cenovou hladinu RTS 19/1.

R2 - Odpočet položek ad rozpočet č. 1

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

><D
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu dila X

C
>0)

E
§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis X

N

O Způsob projekčního řešení změny:

*nT
T J (zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedeni X

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový rozdíl položek a narovnáni dle RTS 19/1 na žádost poskytovatele dotace

03 náklady na změnu bez DPH -0,03%
•O

> o Výše DPH sazba: | 21%
CD
O náklady na změnu vč. DPH

cd

03* Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

CD M

.S

Méněpráce celkem bez DPH -0,22%

Vícepráce celkem bez DPH 0,19%
E CM

Ni cOr> Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 0,40%
C

‘e
Termín realizace změny: 04/2019

CD Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Změnu odsouhlasil: datum podpis
>Q>
E Zhotovitel (stavbyvedoucí):

E
CD

Zhotovitel (statutární zástupce):
cn

J S
J Z

TDI:
=3
O
(/) Projektant:

o Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1 (R1, R2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/311_ZL CPVV Boskovice - Změnové listy

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

M ěsto B oskovice

M asarykovo nám ěstí 4/2

68001 B oskovice

S K R stav, s. r. o.

N ováčkova 233/18

61400 Brno

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny____________________ Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

C elkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0 ,0 0 CZK

Snížená DPH 15 % 0 ,0 0 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH c z k

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 Z L č.2 0 100

R1 Rozpočet č.1 - snížení cenové hladiny dl< 0 -624

R2 Rozpočet č.2 - odpočet položek, které ne 0 724

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 25

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 75

Cena celkem 100

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 02 ZL č.2

R: R1 Rozpočet č.1 - snížení cenové hladiny dle RTS 19/1 na základě požadavků poskytovatele dotac

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Celkem

Díl: 1 Z em n í práce
1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm 1712

2 113109420R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm m 2

Díl: 91 D op lňu jíc í práce na kom unikac i
3 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m

4 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m

Z p racováno program em B U lL D pow er S, © RTS, a.s. S tránka



Položkový rozpočet

S: 18/311_ZL C P W Boskovice - Změnové listy

0: 02 ZL č.2

R: R2 Rozpočet č.2 - odpočet položek, které nejsou v dod 1 v cenové hladině dle RTS 19/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ C
Díl: 1 Z em n í práce

1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2

2 113109420R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm m2

Díl: 91 D oplňu jíc í práce na kom unikac i
3 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m

4 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m

Z pracováno program em B U lL D pow er S, © RTS, a.s. S tránka 1 z



Zhotovitel: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, Brno 614 00 CPVV Boskovice 10.4.201b>

Cena celkem 45 525 300,00 Kč

dle SoD

Změnový list

č.

Odůvodnění změny závazku ze smlouvy

Celkem
způsobilé /

nezpůsobilé
Vliv na obálku

budovy

ano / ne

odst. 9.2.2 MP odst. 9.2.3 MP odst. 9.2.4 MP

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota

změny 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

Hodnota změny celkem 1,67%

Hodnota změny celkem bez de minimis 0,00%



Struktura a položky
Rozpočet č.1 - Odstranění betonových a asfaltových povrchů - dešťová a splašková

kanalizace

Množství MJ
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Cenový rozdíl

cena/MJ
Celkem

cena/MJ
Celkem

1 113108305R00 Odstranění asfvltové vrstvv Dl. do 50m2, t l 5cm 118,91 m2 107.50
149,00

54,00
275.50

-13 762,932 11310942R00 Odstranění podkladu ol. nad 50m2, beton tl. 20cm 118.91 m2

3 919735111R00 Řezání stávaiícího živičného krvtu tl. do 5cm 168 m

4 919735124R00 Řezání stávaiícího betonového krvtu tl. 15 - 20cm 168 m


